## INDEX CAPITUM,

- reddere Sententiam probabilem , sic ut eam prae-  
tice liceat amplecti ? 87
- §. 4. Qui, & quales sint pauci Recentiores Scripto-  
res , qui communem de probabilitate doctrinam  
impugnant . 92
- Controversiae particulares , de opinionum variarum pro-  
babilitate . 95
- Quæstio 1. Quinam Authores , & quâ ratione do-  
ceant probabilem esse doctrinam de licto usū Re-  
strictionis pure mentalis , & alijs eō pertinentibus ?  
95.
- Quæstio 2. An debeat censurari ut improbabilis hæc  
propositio . Reus & Testis non obligatur ad men-  
tem Iudicis respondere , si dubitent an legitimè in-  
terrogentur à Iudice . 99
- Quæstio 3. An probabile sit non requiri Intentionem  
internam , ut satisfiat precepto recitandi Horas  
canonicas ? 100
- Quæstio 4. An probabiliter licitum sit in animo des-  
iderare , aut à Deo postulare mortem , aut morbum  
alterius , si damna ab illo iniquè inferenda non pos-  
sint aliter evitari . Cum explicatione propositionis  
I. 3. inter prohibitas ab Innoc. XI. 102
- Quæstio 5. An in Prælio navalí probabile sit , licitum  
esse militibus ignem pulvri nitrico iniijcere , & se  
mari committere , ne ipſi cum navi , & opulenta  
preda in hostium manus deveniant ? 105
- Quæstio 6. An , & in qua necessitate teneatur Dives  
ex superfluis sui status proximo subvenire . 106
- Quæstio 7. Quid sentiant Authores de opinione que  
docet , non esse simoniam , obligare se pacto expresso  
conferendi spirituale pro temporali ex gratitudine ,  
vel alio titulo non involvente commutationem ju-  
stitiae ? 108
- Quæstio 8. An , & qui admittant , excusan-  
dum esse ab omni culpa , etiam veniali , qui exer-  
ces

## INDEX CAPITUM.

cet copulam conjugalem solâ causâ sedenda libido-  
nis ? 108

Quæstio 9. An probabile sit, illum qui interpolatis vi-  
cibus per furtâ modica & tantum venialia ad no-  
tabilem summam pervenit, non obligari sub mor-  
tali ad totius summae restitutionem ? Soluuntur ob-  
jectiones juxta Decretum Innocentij XI. 110

Quæstio 10. An probabile sit, illum excusari à Ieju-  
nio, qui posuit causam non necessarium v.g. Lusum  
pile, aut etiam causam illicitam, ex qua prævidet  
secuturam gravem Corporis defatigationem ? 115

Quæstio 11. An probabile videatur, ligatum voto sim-  
plici Castitatis, si conirahat matrimonium sine  
dispensatione, peccare mortaliter in prima tantum  
petitione debiti, non in sequentibus. 117

Quæstio 12. An apud aliquos Authores probabile sit,  
licitum esse inebriare aliquem, qui decrevit mag-  
num aliquid malum patrare, si nequeat alio modo  
impediri ? Soluuntur objectiones. 119

Quæstio 13. An qui Testamenum aut aliud instru-  
mentum publicum & legitimum amisit, v.g. de  
sua nobilitate, patrimonio, &c. possit privatum  
simile confidere ? 121

Quæstio 14. Quid agendum in Missione, ubi rara est  
præsentia Pastoris, de absolutione Sponsi, qui ipso  
die nuptiarum deprehenditur vagâ libidini affue-  
tus in Confessione quâ se ad Sacramentum Matri-  
monij suscipiendum disponit ? 122

Quæstio 15. Quid dicendum in communi de alijs  
Consuetudinarijs, qui more ordinario confitentur  
se ex pravo habitu in idem peccatum sape relapsos  
fuisse ? 125

Quæstio 16. An probabile sit, Confessarium, qui in  
Sacramentali Confessione novit Panitentem ad offi-  
cium vel pralaturam indignum esse, posse illi, in  
electione

## INDEX CAPITUM.

electione gratuita & secreta , suum suffragium  
negare ?

127

Quæstio 17. An probabile sit Regularem approbatum  
ab Ordinario ad confessiones facularium in una dia-  
cesi , validè posse ubique confessiones audire , & sine  
approbatione Ordinarij istius loci in quo versatur.

128.

Quæstio 18. An sacerdos Regularis manifestè idoneus ,  
iui Approbatio ab Ordinario injustè negatur ; possit  
valide in illius diaecesi confessiones excipere.

129

Quæstio 19. An sit probabile , Peccata negativè dubia  
non esse necessariò in Confessione exponenda ?

132

Quæstio 20. Altera quæstio est inter Recentiores , An  
probabile sit , illum qui post confessionem ritè insti-  
tutam tendit ad Communionem , & recordatur  
peccati lethalis quod per oblivionem inculpabilem  
omisit , non teneri illud peccatum confiteri ante-  
quam communionem percipiatur.

135

Quæstio 21. An Attritio concepta ex Metu gehenna  
sufficiat in Sacramento Pænitentia , sic ut non re-  
quiratur Amor benevolentia.

136

§. 1. Proponitur status & progressus Controversie.  
136.

§. 2. An Attritio qua concipitur ex solo Timore ge-  
henna possit excludere voluntatem peccandi , & esse  
actus bonus , ac supernaturalis ?

138

Item , quod eodem spectat , an detur preceptum  
referendi omnia Opera in Deum ex puro motivo  
Charitatis benevolæ.

138

Declaratur ulterius , Non dari preceptum omnem ac-  
tionem deliberatam referendi in Deum ex motivo  
Charitatis benevolæ.

147

§. 3. Ostenditur Attritionem , ex timore gehenna ,  
cum Proposito de cetero non peccandi , & Spe ve-  
niæ , dispositionem esse sufficientem in Sacramento  
Pænitentia ad peccatoris justificationem.

131

Inseritur

## INDEX CAPITUM.

Inseritur Decretum Alexandri VII. vetantis censur ar  
sententiam de sufficientia Attritionis, & alteram  
de necessitate dilectionis in Sacramento Pénitentie.

161.

Quæstio 22. An teneantur ullo præcepto Parochiani  
diebus Dominicis & festis interesse Concionis in  
propria parœcia, sic ut non satisfaciat qui solas Re  
gularium Ecclesiæ frequentat. 163

Quæstio 23. An Fideles satisfaciant præcepto Ecclesiæ,  
audientes Missam Dominicis & festis diebus extra  
tempa parochialia, in solis Ecclesiæ Regularium? 168.

Quæstio 24. An satisfaciat præcepto annua Confessio  
nis, qui quovis tempore, etiam Paschali, Regulari  
approbatæ constetur? 173

Quæstio 25. An validè, aut lícitè possit Episcopus Re  
gulares ad secularium confessiones absolute appro  
batos, propriâ autoritate pro libitu ad novum  
examen sub pena suspensionis adigere, aut appr  
obationes à Predecessore legitimè concessas revo  
care? 177

Declaratur generaliter, quas penas incurvant, qui  
concessa Regularibus Privilegia impugnant: aut  
qui violant debitam Episcopis reverentiam. 181

## RESOLUTIONES PARTICULARES

Ad Pastorale munus, personam, & privilegia  
speciatim pertinen:es.

Quæstio 1. An una Ecclesia parochialis possit duos  
simul Parochos habere? 185

Quæstio 2. An censeatur Parochialis Ecclesia vacare,  
si promoveatur illius Parochus ad Episcopatum ti  
tularem in partibus infidelium, & in aliqujus  
Episcopi Suffraganeum? 186

Quæstio

## INDEX CAPITUM.

- Quæstio 3. An possit Episcopus dispensare, ut quis ante annum 25. incepsum, obtineat Parochialem Ecclesiam? 186
- Quæstio 4. Si ad Concursum, qui fieri debet pro confrena Ecclesia parochiali, unus solus accedat tempore statuto, an debeat ille examinari, & si reperiatur idoneus, Parochia illi conferri? 187
- Quæstio 5. An in Parochialibus beneficijs qui Regularibus conferuntur, concursus institui debeat? 187
- Quæstio 6. An in Parochialibus jurispatronatus laicorum requiriatur Examen per concursum, unus aut plurim qui presentantur? 188
- Quæstio 7. Parochus tenetur de more facere professionem fidei coram Episcopo aut saltē ejus Vicario intra duos menses à die adeptæ possessionis: Quæritur, an si professionem illam omittat, incurrat pœnam amissionis fructuum? 188
- Quæstio 8. Parochi tenentur ad Residentiam juxta Tridentinum Seff. 23. cap. 1. de reform: Quæritur, an qui tenuem habet Parochiam, aut si in ea habitent tantum tres, quatuor, aut paucissimæ personæ, teneatur etiam ad Residentiam? 189
- Quæstio 9. Si Parochus habeat duas Ecclesiæ unitas, Quæritur, utra erit in qua debeat residere? 189
- Quæstio 10. Quenam cause Parochum à residendo excusent? 189
- Quæstio 11. An attento novo iure Tridentini, possint abesse parochi Studiorum causâ, ut olim licebat per quinquennium ex cap. fin. de magistris &c. 190
- Quæstio 12. An Episcopus possit obligare Parochos sub pena excommunicationis aut suspensionis, ut docent suos subditos doctrinam Christianam? 191
- Quæstio 13. Quid potestatis, & privilegij habeant Parochi circa dispensationem in Festis, & Iejunij, & de alijs eorum Prærogativis? 192  
Quæstio